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Protokoll fra styremøte 3-2022 i Esval Miljøpark KF 
 
Dato: 28.03.2022 
Tidspunkt: 1700-2000 
Sted: Esval Miljøpark 
Referent: Stine Bendigtsen 
 
Til stede:  

Navn Tittel 

Stine Bendigtsen Styrets leder 

Nina Ellingsen  Styrets nestleder 

Thorleif Brustad Styremedlem 

Sten Rinden Styremedlem 

Jenny Evjen Varamedlem  

Olaf Dønnum Varamedlem 

Jon Sverre Bråthen Kommunedirektør 

Ronny Langset Daglig leder 

 
 
 
SAKER TIL BESLUTNING 
 
Sak 17/22:  Godkjenning av innkalling og protokoll 2-22 

Vedtak: Innkalling godkjent. Protokoll 2-22 var allerede godkjent digitalt av samtlige.  
 
Sak 18/22 Årsregnskap og årsberetning 2021 
  Vedtak: Årsregnskap og årsberetning vedtas.  
  
 
SAKER TIL ORIENTERING 
 
Sak 19/22 Miljø og kvalitetsleder rapporterer 

Miljøovervåkning av sigevann måler sigevann fra ordinært og inert deponi, samt 
sigevann ut og inn av renseanlegg. I tillegg analyseres grunnvann, overflatevann og 
sediment. Glomma viser tilfredsstillende resultater og analyser viser at Vorma holder 
god kjemisk kvalitet nedstrøms Esval.  
Behov for å flytte sigevansdamm for å utnytte restkapasitet på deponi.  
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70% deponigass overføres RBA og resterende fakles. Tidligere omtalt feil i 
beregningsgrunnlag for metangass er meldt kommunalt rapporteringsteam og 
forventes korrigert i grunnlag for 2022. Noen gassbrønner funger ikke, kontinuerlig 
overvåkning av utslipp. 
Kontinuerlig måling av støv viser verdier under grenseverdier.  

 
Sak 20/22 Daglig leders rapport 

Fortsatt høyt sykefravær. Igangsatte prosesser med NAV og samarbeid med HR-
avdelingen i NES kommune. Tilrettelegging og tilpasning gir positiv effekt. 
Medarbeidersamtaler gjennomføres.  
Daglig leder gikk gjennom avvik i TQM, informerte om kompetansehevende kurs og 
status økonomi. Neste rapportering til eier er tertialrapportering.  
Gjennomgang kunder og leverandører med tilhørende problemstillinger. Leietaker på 
området har gjentagende avvik. 
Vedtak: Styret tar saken til orientering. I tillegg ber styret om oversendt 
risikovurdering fra både Esval og leietaker. Styret ber daglig leder vurdere styrets 
handlingsplikt hos kommunens advokat.   

 
Sak 21/22 Interreg prosjektet Ciska 

Daglig leder informerer om avslutningskonferanse i mai, i kombinasjon med summit 
Green Lab Skive. Fin anledning å se på skapt symbiose i Skive.  
Vedtak: Styrets medlemmer som har anledning å reise anbefales å reise.  

 
 
OPPFØLGINGSSAKER 
 
Sak 22/22 Tjenesteytingsavtale 

Det er gjennomført møter for etablering av avtale, og det forventes oversendt utkast 
til Esval i løpet av mai.  

  Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
Sak 23/22 Leieavtale 

Daglig leder redegjør for status i arbeidet og aktuelle problemstillinger/spørsmål ifm 
leie og ansvarsforhold. Det er bestilt takst for gjennomgang av området, samt 
oppmåling av A2. Avtalen må sees i sammenheng med etablering av Green Lab.  

  Vedtak: Styret tar saken til orientering.  
 
Sak 24/22  Etterdrift av deponi, handlingsplan 

Det er igangsatt arbeid med grunnlagsmateriale, og vil nedsettes prosjekt høsten 
2022 for utarbeidelse av handlingsplan. Dette er i takt med leiekontrakt og 
harmoniserer med oppstart GreenLab.    
Vedtak: Styret tar saken til orientering.  

 
Sak 25/22 Renovasjon (selvkost) og Forretningsdrift, handlingsplan 

Det er igangsatt beregninger og ulike modeller som en første fase. Sees i 
sammenheng med ny renovasjonskontrakt og endringer i nasjonale 
rammebetingelser for økt sorteringsgrad. Utkast til handlingsplan utarbeides i 
sammen med strategi høsten 2022.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
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Sak 26/22 Klima og miljøbidrag, rapportering og målsetning 

Tidligere omtalt feil i beregningsgrunnlag for metangass er meldt kommunalt 
rapporteringsteam og forventes korrigert i grunnlag for 2022. 

  Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
Sak 27/22 Eventuelt 
  Vedtak: Ingen saker.  
 
 
 
 
 
Stine Bendigtsen   Nina Ellingsen 
Styrets leder      Styrets nestleder  
 
 
 
   
Thorleif Brustad      Sten Rinden 
Styremedlem      Styremedlem  
 
 
 
 
Jenny Evjen      Olaf Dønnum  
Varamedlem      Varamedlem 
 
 
 
Ronny Langset 
Daglig leder 
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